



## جمهوری اسلامی افغانستان وزارت دولت در امور رسیدگی به حوادث آمریت اطلاعات و ارتباط عامه



### #مدیریت\_حوادث#

۲۷ جدی الی ۲ دلو ۱۳۹۹

200 خانواده در کابل کمک های  
نقدی و البسه زمستانی دریافت کردند



ریاست آمادگی مبارزه با حوادث کابل، در همکاری با سازمان بین المللی مهاجرت، برای 200 خانواده متضرر ناشی از حوادث مختلف؛ به هر خانواده 15 هزار و 350 افغانی پول نقد و البسه زمستانی توزیع کرد.

تدویر جلسه فوق العاده کمیته  
اضطرار و آغاز روند توزیع کمک ها  
به متضررین حوادث در ولایت فاریاب



وزیر دولت در امور رسیدگی به حوادث، در سفری به ولایت فاریاب، جلسه کمیته فوق العاده اضطرار را در این ولایت ریاست نموده و پس از آن روند توزیع پول نقد و مواد غیر غذایی را برای متضررین ناشی از حوادث در این ولایت آغاز نمود.

سفر وزیر دولت در امور رسیدگی به  
حوادث به بدخشان و آغاز روند کمک  
رسانی به پامیریان



وزیر دولت در امور رسیدگی به حوادث در سفری به پامیر ولایت بدخشان روند توزیع کمک های غذایی، غیر غذایی، پول نقد نقدی و دارو را برای خانواده های پامیریان آغاز کرد.

توزیع مواد غذایی برای 214  
خانواده آسیب دیده حوادث طبیعی و  
غیر طبیعی در ولایت سرپل



ریاست مبارزه با حوادث ولایت سرپل در همکاری با دفتر قرزل آی، برای 214 خانواده که از اثر حوادث در ولسوالی های این ولایت آسیب دیده بودند، بعد از سروی به هر خانواده 5 کیلو برنج، 4 کیلو لوبیا، 2 کیلو شکر، 1 کیلو نمک، تیم کیلو چای و 2 لیتر روغن توزیع کرد.

برای 272 خانواده آسیب دیده در  
ننگرهار کمک های نقدی توزیع شد



ریاست آمادگی مبارزه با حوادث ولایت ننگرهار، در همکاری با موسسه IRC برای 272 خانواده متضرر از سیلاب در ولسوالی خیره این ولایت؛ به هر خانواده 15 هزار و 400 افغانی پول نقد توزیع کرد.

100 خانواده بیجاانده در کندهار کمک  
های غذایی و غیر غذایی دریافت کردند



ریاست آمادگی مبارزه با حوادث ولایت کندهار برای 100 بیجاانده ناشی از جنگ در این ولایت کمک های غذایی و غیر غذایی؛ شامل 50 کیلوگرام آرد، 14 کیلوگرام برنج، روغن، نمک و یک تخته کپل به هر خانواده توزیع کرد.

برای دیدن مکمل خبرها و رویدادها پیرامون مدیریت حوادث به وبسایت ما مراجعه نمایید.



ANDMA Media



www.andma.gov.af



Afghanistanndma



۰۲۰۲۰۴۹۲۶

آمریت اطلاعات و ارتباط عامه